OBEC Lipec

Rozpočtové opatření  č. 3
        Tento návrh vypracovala účetní obce Iveta Špinková, jako podklad  pro jednání  finančního výboru a ZO Obce Lipec

     Rozpočtové opatření je nutno provést   z běžného chodu obce.
Schválený rozpočet se upraví následovně:

Příjmy:

	
	
	
	
	

	Účet
	Paragraf
	Položka
	MD
	D

	231
	
	4111-98187
	32000
	

	
	
	
	32000
	


[image: image1.emf]Výdaje :

Účet Paragraf Položka MD                   KčD                  Kč

2316115-98187 5139 5000

2316115-98187 5175 5000

2316115-98187 5021 22000

32000


V Lipci dne 4.9.2022
ZO Lipec projednalo a schválilo  rozpočtové opatření č. 3/2022 na svém zasedání dne 5.9.2022
Vypracovala :

Iveta Špinková

účetní obce a správce rozpočtu                                                        Josef Havrda – starosta obce
Vyvěšeno :  7.9.2022 
Sejmuto: 
V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění zákona č. 24/2017 Sb., oznamujeme, že schválená rozpočtová opatření, která mění schválený rozpočet na rok 2022:

· jsou v elektronické podobě zveřejněna na elektronické úřední desce obce na adrese https://www.lipec.cz/default/page?pageId=34&pageSpace=mesto&archive=0
· je možno nahlédnout do jejich listinné podoby na obecním úřadu na adrese Lipec čp. 83, kancelář obecního úřadu, a to vždy v úředních hodinách obecního úřadu. 

